Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Itapetinga                                                                                          (77) 3261-8628 | ppz@uesb.edu.br

Itapetinga, 03 de março de 2022.

Aos inscritos no Edital 173/2021

Relação de Pré-Selecionados no edital 173/2021

Inscrições deferidas, datas e horário das entrevistas:

FORRAGICULTURA, PASTAGEM E FISIOLOGIA E GENÉTICA VEGETAL

DOUTORADO

MESTRADO

Data: 10 de março de 2022 – Tarde

  Horário

01 Franciele de Jesus Conceição 14:00

02 Jhon Barbosa da Silva 14:20

03 Solange Silva de Amorim 14:40

DOUTORADO

Data: 10 de março de 2022 – Tarde

  Horário

01 Éderson Silva Silveira 15:00

02 José Roberto Amorim da Silva 15:20

NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO ANIMAL (GRANDES RUMINANTES)

MESTRADO

Data: A combinar

  Horário

01 Grazielle Goes Rios

02 Liz Ribeiro Souza de Lima

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Itapetinga                                                                                          (77) 3261-8628 | ppz@uesb.edu.br

03 Lucas da Silva Ferreira Gomes

04 Rodrigo Paiva Barbosa

DOUTORADO

Data: A combinar

  Horário

01 Eduardo Henrique Santos e Lima

02 Mariana Pereira Souza Coutinho

03 Weslen Queiroz de Alcântara

NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO ANIMAL (PEQUENOS RUMINANTES)

MESTRADO

Data: 09 de março de 2022 – Tarde

  Horário

01 Amanda Miranda Rodigues 14:00

02 Hérick Pachêco Rodrigues 14:20

03 Priscila Coelho da Silva Galvão 14:40

DOUTORADO

Data: 09 de março de 2022 – Tarde

  Horário

01 Alex Rodrigues de Souza 15:20

02 Anderson Antônio Ferreira da Silva 15:40

03 Joyanne Mirelle de Souza Ferreira 16:00

04 Mateus Lacerda de Souza Santos 16:20

05 Joane Raquel Ferreira Alves de Almeida 16:40

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Itapetinga                                                                                          (77) 3261-8628 | ppz@uesb.edu.br

GENÉTICA

MESTRADO

Data: 08 de março de 2022 – Manhã

  Horário

01 Suzy Cleide Vieira Santos 09:00

OBS.: Os horários das entrevistas seguem o horário local da Bahia.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fábio Andrade Teixeira

Coordenador do PPZ.